
�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  18  del  11.02.2009 Determinazione n.  55  del  12.02.2009 
 
OGGETTO:     SIGMA Informatica S.p.A. di Venezia –Marghera. Gestione informatica in 
outsourcing del trattamento giuridico ed economico dell’ente. Liquidazione spesa. 
 
 

L’anno duemilanove il giorno dieci  del mese di  febbraio nel proprio Ufficio. 
 

IL DIRIGENTE 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

 
Vista la deliberazione n.151 del 07.05.2008, di proroga dell’affidamento alla SIGMA Informatica 

S.p.A. di Venezia Marghera della Gestione informatica in outsourcing del trattamento giuridico ed 
economico del personale a vario titolo in rapporto di servizio con questo Istituto;  

 
Viste le fatture: 

 
- n. 1017   del 18.07.2008 di �     265,19 
- n. 1081   del 28 07.2008 di �  3.203,27 
- n. 1160   del 04.08.2008 di �     253,46 
- n. 1311   del 02.09.2008 di �     265,69 
- n. 1234   del 28.08.2008 di �  3.125,89 
- n. 1343   del 15.09.2008  di �    169,56 
-     n. 1404   del 29.09.2008  di �  3.211,01 
-     n. 1481   del 02.10.2008  di �     255,24 
- n. 1551  del 28.10.2008 di �    3.211,01 
- n. 1640  del 04.11.2008 di �       260,65 
- n. 1712  del 28.11.2008 di �    3.474,07 
- n. 1801  del 12.12.2008 di �       256,93 
- n. 1860  del 29.12.2008 di �    3.234,22 
 

Visto che le suindicate fatture sono tutte corredate, in calce, del relativo visto di eseguita 
prestazione; 

 
Visto, altresì, che la predetta spesa di complessivi � 21.186,19 trova imputazione sul cod. 

71210000055 del bilancio 2008, giusta richiamata deliberazione n.151 del 07.05.2008; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. liquidare e pagare, in favore della SIGMA Informatica S.p.A. di Venezia Marghera, via Orsato, 8/2, la 
complessiva somma di � 21.186.19 a saldo delle sotto elencate fatture, per attività di service 
“Gestione del personale” in esecuzione del provvedimento n. 151del 07.05.2008: 

 

���������������	
����������������

�

������������������������������

���������������������

�

�

�

�����

 



- n. 1017   del 18.07.2008 di �     265,19 
- n. 1081   del 28 07.2008 di �  3.203,27 
- n. 1160   del 04.08.2008 di �     253,46 
- n. 1311   del 02.09.2008 di �     265,69 
- n. 1234   del 28.08.2008 di �  3.125,89 
- n. 1343   del 15.09.2008  di �    169,56 
-     n. 1404   del 29.09.2008  di �  3.211,01 
-     n. 1481   del 02.10.2008  di �     255,24 
- n. 1551  del 28.10.2008 di �    3.211,01 
- n. 1640  del 04.11.2008 di �       260,65 
- n. 1712  del 28.11.2008 di �    3.474,07 
- n. 1801  del 12.12.2008 di �       256,93 
- n. 1860  del 29.12.2008 di �    3.234,22 
 

2. disporre nei termini di cui al punto sub 1) con accredito presso la Cassa di Risparmio di Venezia 
Agenzia n. 16 di Mestre (Ve) – c/c n. 64560E,   ABI 06345, CAB 02029; 
 

3. trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie, corredata 
dalle fatture di cui sopra, per quanto di competenza; 

 
4. la presente determinazione è pubblicato sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 

31.12.2007, n.40. 
 

Il Responsabile del procedimento L.241/1990 
Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto 

Sig.a Teresa Bonadie 
 

Il Responsabile f.f. 
f.to: Sig.ra  Grazia  Rubino 

 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  12.02.2009   al   in corso 
 

Bari,    12.02.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


